2017 bewilligte Arbeitgeberdarlehen

nachrichtlich Rhein-Kreis Neuss:

Lfd. Nr. Lage des Objektes Hauskauf
Hausbau
Kauf einer Eigentumswohnung

bewilligte Darlehn
in EUR

1 Grevenbroich Kauf einer Eigentumswohnung
2 Kaarst Hauskauf
3 Jiichen Hauskauf
4 Walsdorf Hauskauf

Zwischensumme Rhein-Kreis Neuss

nachrichtlich Kreiskrankenhaus Grevenbroich:
2017 wurden keine Arbeitgeberdarlehen bewilligt.

nachrichtlich Kreiswerke Grevenbroich GmbH:
2017 wurden keine Arbeitgeberdarlehen bewilligt.

nachrichtlich Kreiskrankenhaus Dormagen:
2017 wurden keine Arbeitgeberdarlehen bewilligt.

nachrichtlich Seniorenhauser des Rhein-Kreises Neuss:

10.200,00
10.200,00
10.200,00
10.200,00

40.800,00

Lfd. Nr. Lage des Objektes Hauskauf
Hausbau
Kauf einer Eigentumswohnung

bewilligte Darlehn
in EUR

1 Monchengladbach Hauskauf

im Jahr 2017 insgesamt bewilligte Darlehen in H6he von

10.200,00

51.000,00




